

Obiectivul: Investitie

Obiectul: Obiect

Devizul: IET Nr.-4 or. Telenesti Sala de Sport

Deviz local Nr. 1.1.3

Valoarea de deviz 234 416,13 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	16,2400	35,6874	579,563
					35,6874	579,563
2	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie.	m3	6,6000	328,9648	2 171,168
					326,2848	2 153,480
3	CK23A1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea peste 35 m avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv .	m2	10,3000	1 958,7160	20 174,775
					84,9700	875,191
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	6,0100	121,7757	731,872
					68,8257	413,642
5	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv .	m2	5,4600	2 133,6715	11 649,846
					80,7215	440,739
6	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.	m	7,8000	65,5470	511,267
					8,4970	66,277
7	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi.	m	7,8000	101,0192	787,950
					30,5892	238,596
8	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	32,6000	136,0840	4 436,338
					135,9520	4 432,035
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	149,0800	23,9419	3 569,258
					22,9419	3 420,178
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	149,0800	6,2491	931,616
					2,5491	380,020
11	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton.	m2	16,6000	121,6960	2 020,154
					101,9640	1 692,602
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	140,4800	111,2744	15 631,828
					103,6634	14 562,634
13	CF51Bk=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2	140,4800	21,9218	3 079,574
					20,3928	2 864,781
14	CK18C	Montarea cornarilor din aluminiu in jurul tocurilor si prevazurilor la usi si ferestre	m	54,0000	22,3292	1 205,777
					22,0922	1 192,979
15	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	140,4800	22,4997	3 160,758
					16,9940	2 387,317
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	140,4800	50,9771	7 161,263
					46,7335	6 565,122
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	142,0000	6,2491	887,372
					2,5491	361,972
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	140,4800	66,4515	9 335,107
					46,7335	6 565,122
19	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri)	m2	8,0000	273,8310	2 190,648

		fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .			140,2005	1 121,604
20	Tri1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	7,0000	46,7335	327,135
					46,7335	327,135
21	Tsi50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 3 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 3 км).	t	7,0000	0,0000	0,000
					0,0000	0,000
22	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m . tavane fara izolatie	m2	51,0900	173,2576	8 851,733
					162,2927	8 291,534
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	51,0900	6,2491	319,267
					2,5491	130,234
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	51,0900	50,9771	2 604,420
					46,7335	2 387,615
25	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice.	m	56,0000	45,0484	2 522,710
					44,1844	2 474,326
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	51,0900	66,4515	3 395,007
					46,7335	2 387,615
27	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	5,8800	67,4766	396,762
					66,2766	389,706
28	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc.	m2	33,9500	19,4134	659,085
					18,6934	634,641
29	CG32B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip.	m3	3,4000	478,8490	1 628,087
					144,4490	491,127
30	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pardoseli	kg	35,0000	2,7491	96,219
					2,5491	89,219
31	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	39,7500	110,2050	4 380,649
					59,4790	2 364,290
32	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k=4	m2	39,7500	13,9304	553,733
					10,1964	405,307
33	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp .	m2	48,8500	179,5435	8 770,700
					110,4610	5 396,020
34	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2.	m2	2,2400	386,2880	865,285
					246,4130	551,965
35	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime.	buc	3,0000	108,7616	326,285
					108,7616	326,285
36	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc.	m3	0,2500	753,1145	188,279
					751,9845	187,996
37	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m	10,0000	94,3286	943,286
					32,2886	322,886
38	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. Teu cot mufa ect	buc	6,0000	29,4498	176,699
					28,8898	173,339
39	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc	4,0000	22,2522	89,009
					22,0922	88,369
40	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	2,0000	87,3550	174,710
					25,4910	50,982
41	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm.	m	10,0000	140,2005	1 402,005
					140,2005	1 402,005
42	IC38A	Piesa de racordare Racord M 20x1/2 cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	buc	3,0000	29,7455	89,237
					12,7455	38,237
43	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" Robinet sublavuar	buc	3,0000	13,2255	39,677
					12,7455	38,237
44	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime,	buc	1,0000	2 459,6670	2 459,667

		avind sifonul interior tip S.			356,8740	356,874
45	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal.	buc	1,0000	985,8070	985,807
					161,4430	161,443
46	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	1,0000	243,9885	243,989
					89,2185	89,219
47	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 500x2000 mm.	buc	2,0000	280,5760	561,152
					67,9760	135,952
48	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 500x1600 mm.	buc	2,0000	280,5760	561,152
					67,9760	135,952
49	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 500x800 mm.	buc	1,0000	280,5760	280,576
					67,9760	67,976
50	ID01A	Robinet tur 1/2" pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de -1/2".	buc	5,0000	15,6546	78,273
					15,2946	76,473
51	ID01A	Robinet retur pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal" -1/2".	buc	5,0000	15,6546	78,273
					15,2946	76,473
52	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	36,0000	43,2580	1 557,288
					33,9880	1 223,568
53	IC38B	Piesa de racordare PPR Mufa d- 25,0 mm.	buc	4,0000	32,2946	129,178
					15,2946	61,178
54	IC38B	Piesa de racordare cot-25 cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	buc	18,0000	32,2946	581,303
					15,2946	275,303
55	IC38H	Piesa de racordare Teu 25x25x25, cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	buc	8,0000	39,0922	312,738
					22,0922	176,738
56	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor 1" -3/4"	buc	50,0000	19,4440	972,200
					16,9940	849,700
57	IC38B	Piesa de racordare Racord 25/1/2M, cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	buc	10,0000	32,2946	322,946
					15,2946	152,946
58	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	8,0000	18,6934	149,547
					18,6934	149,547
59	RpEC16D	Demontat loc de lampa sau de priza aparenta,	buc	8,0000	54,3808	435,046
					54,3808	435,046
60	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime.	buc	3,0000	108,7616	326,285
					108,7616	326,285
61	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari.	buc	3,0000	14,2835	42,851
					12,7455	38,237
62	08-03-594-2	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2CD218IP54.	100 buc	0,1100	18 972,5200	2 086,977
					9 856,5200	1 084,217
63	Pret de piata	Corp de iluminat 30x30 lampi LED	buc	11,0000	199,5798	2 195,378
					198,8298	2 187,128
64	08-03-591-9	I Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa. IP43	100 buc	0,0600	3 286,8570	197,211
					3 237,3570	194,241
65	Pret de piata	Priza simpla euro	buc	6,0000	50,0000	300,000
					0,0000	0,000
66	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IH10A IP20	100 buc	0,0500	2 736,0340	136,802
					2 736,0340	136,802
67	Pret de piata	Inrerupator cu o clapa	buc	5,0000	25,0000	125,000
					0,0000	0,000
68	Pret de piata	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	11,0000	18,0000	198,000
					0,0000	0,000
69	Pret de piata	Raspred corobca	buc	3,0000	65,0000	195,000
					0,0000	0,000
70	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg. VVG Ng 3x1,5	100 m	0,2000	1 136,7590	227,352
					1 053,6280	210,726
71	Pret de piata	Cablu VVG ng 3x1,5	m	20,0000	12,5000	250,000
					0,0000	0,000
72	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg. VVG NG 3x2,5	100 m	0,3000	1 136,7590	341,028
					1 053,6280	316,088

73	Pret de piata	Cablu VVG ng 3x2,5	m	30,0000	20,0000	600,000
					0,0000	0,000
74	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW.	buc	1,0000	21,2425	21,243
					21,2425	21,243

Total manopera (ore)	1 038,0402
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		145 968,370
Asigurari sociale	24,0000%	21 168,546
Total		167 136,916
Cheltuieli de transport	7,0000%	3 963,696
Total		171 100,612
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1 132,485
Total		172 233,096
Cheltuieli de regie	7,0000%	12 056,317
Total		184 289,413
Beneficiu de deviz	6,0000%	11 057,365

Total General fara TVA	195 346,77
TVA (20%)	39 069,356
TOTAL GENERAL	234 416,13
Inclusiv salariul	88 202,276

Intocmit:

SRL "MOSDRAG - SUCCES"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)